[bookmark: _GoBack]Ata da Sessão Extraordinária da Câmara Municipal de Ereré n° 992 (novecentos e noventa e dois), aos 15 (quinze) de janeiro de 2024 (dois mil e vinte e quatro) as 20:00h no Salão Paroquial, localizado na rua Padre Miguel Xavier. A Câmara Municipal reuniu-se em Sessão Extraordinária sob a Presidência do vereador Francisco Djalma Soares de Paiva e secretariada pelo vereador José Daciso Maia de Souza.